
Uchwała Nr II/XI/125/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 września 2003 r. 
 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Wejherowskiego. 
 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  
2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zm.), art. 12 pkt. 1 w związku  
z art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Powiatu Wejherowskiego 
uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego Nr IV/37/99 z dnia  
2 marca 1999 r., zmienionego uchwałami Rady Powiatu Wejherowskiego:  
Nr XII/132/2000 z dnia 24 marca 2000r., Nr XVII/197/2000 z dnia 29 września 
2000r., Nr XXVIII/262/01 z dnia 31 sierpnia 2001r., Nr XXX/281/01 z dnia  
26 października 2001r., Nr XXXIV/299/02 z dnia 25 stycznia 2002r.,  
Nr XLI/391/02 z dnia 10 października 2002r. oraz Nr II/II/11/02 z dnia  
6 grudnia 2002r. 
W załączniku Nr 2 do Statutu Powiatu w wykazie Powiatowych Jednostek 
Organizacyjnych pkt. 5 i 22 otrzymują brzmienie: 
„5. Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Wejherowie z siedzibą 
w Wejherowie, ul. 3 Maja 49, 
22. Przyszpitalny Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie z siedzibą  
w Wejherowie, ul. Dr A. Jagalskiego 10 ”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego Uchwałą Nr II/X/108/03 z dnia 

29.08.2003r. utworzyła z dniem 1.09.2003r. Zespół Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Wejherowie z siedzibą w Wejherowie przy ul. 3 Maja 49, 

w którego skład weszły Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie oraz 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Wejherowie.  

Uchwałą Nr II/X/107/03 z dnia 29.08.2003r. Rada Powiatu Wejherowskiego 

dokonała zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 12 Przyszpitalnej  

w Wejherowie na Przyszpitalny Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie, 

z siedzibą w Wejherowie, ul. Dr A. Jagalskiego 10, w celu dostosowania jej  

do realizowanych zadań oświatowo – wychowawczych. Dotychczas realizowane 

zadania zostały poszerzone o kształcenie na poziomie gimnazjalnym. 

W związku z dokonanymi zmianami przez Radę Powiatu Wejherowskiego 

należy zmienić załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu  Wejherowskiego. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego.  


	UZASADNIENIE

